
 
 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, CZ 537 01 Chrudim 
Tel:469 622 249, Fax:469 625 027, email:certifikace@kez.cz, www.kez.cz, kód organizace: CZ-BIO-001 

Certifikační orgán KEZ 
     

 
         

CERTIFIKÁT 
 
 

NA KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY 

 

 
Číslo certifikátu: 027041 

 
 
Název podniku: M+H, Míča a Harašta s.r.o. 
IČ: 25504053 
Trvalý pobyt/sídlo:  Terronská 580/19, Praha 6, Bubeneč, 160 00 
 
 
V souladu s certifikačním schématem CPK (podle ČSN EN ISO/IEC 17067:2014, schéma 1b), na 
základě auditu provedeného dne 13.11.2018 a Zprávy o hodnocení ze dne 7.12.2018 bylo zjištěno 
a ověřeno, že složení kosmetických přípravků uvedených v příloze tohoto certifikátu splnilo 
požadavky CPK Standardů, vydání 3. 
 
KEZ o.p.s. potvrzuje, že držitel tohoto certifikátu je oprávněn používat ochrannou známku CPK bio 
při označování kosmetických přípravků uvedených v příloze certifikátu. 

Tento certifikát platí od 7.12.2018 do 7.3.2020. 

 

 

 

 

 

V Chrudimi dne  7.12.2018 Ing. Kamil Pecka 

 vedoucí certifikačního orgánu 

  

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 
 
 
 

 

Poučení: 

Deklarace nezaručuje kvalitu výrobku založenou na jiných specifikacích výrobků. Potvrzuje způsobilost a oprávnění 
jmenovaného subjektu k výrobě (distribuci) kosmetických přípravků. Certifikát zůstává majetkem KEZ o.p.s. a pozbývá 
platnosti uplynutím doby, na kterou byl vystaven. Dále pozbývá platnosti při zjištění porušení smlouvy o kontrole 
a certifikaci kosmetických přípravků a při ukončení smlouvy o kontrole a certifikaci některou ze smluvních stran. 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 027041  

Název podniku:  M+H, Míča a Harašta s.r.o. 
IČ:  25504053 

 

 Strana 1 (celkem 3)  

Seznam certifikovaných kosmetických přípravků podle žádosti ze dne: 13.11.2018 

Název (označení) 

Balzámy: 

Argan revital 

Atopikderm 

Bambucké máslo 

Dětský 

Dětský nosní 

Devatero kvítí 

Erotika 

Eukalyptový 

Granátové jablko 

Konopný 

Levandulový 

Limeta-lemongrass 

Měsíčkový 

Na nehty 

Na rty 

Nosní 

Rakytníkový 

Růžový 

Vanilla 

Bio Wellness: 

Bio argan Revital 

Exotika 

Granátové jablko 

Orient 

Éterické oleje: 
Citron 
Citronella 
Červený pomeranč 
Eukalyptus 
Eukalyptus citriodora 
Eukalyptus radiata 
Lavandin 
Lemongrass 
Levandule extra 
Levandule 
Litsea cubeba 
Mandarinka 
Máta kadeřavá 
Máta peprná 
Pomeranč 
Rozmarýna 
Tea tree 

Kokosová péče: 

Kokos - Caffe latte 

Kokos - Čokoláda 

Kokos - Orange 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 027041  

Název podniku:  M+H, Míča a Harašta s.r.o. 
IČ:  25504053 

 

 Strana 2 (celkem 3)  

Název (označení) 

Kokos - Tropic 

Kokos - Vanilla 

Květinová voda: Růže 

Mateřská a dětská řada: 

Dětský měsíčkový olej 

Dětský uvolňující olej 

Jemný dětský olej 

Nosánek 

Olej na masáž hráze 

Prsní olej 

První zoubek 

Těhotenský pěstící olej 

Olejové extrakty: 

Arnikový olej 

Měsíčkový olej 

Rakytníkový olej 

Třezalkový olej 

Péče o pleť: 

Squalane & Kamélie 

Squalane & Q10 

Squalane & Verbena 

Péče pro muže: 

100% Gentleman 

Elixír "ProVous" 

Regenerační obličejové oleje: 

Avenia 

Bio Argan Revital 

Granátové jablko 

Heřmánek 

Jasmín 

Lemon Tea-Tree 

Levandule 

Meduňka 

Neroli 

Neutrální 

Rosalina 

Růže 

Santalové dřevo 

Tea-Tree-Manuka 

Ylang-Ylang 

Roll-ony: 

Antistres 

Divoká růže 

Na Cesty 

Sladké spaní 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 027041  

Název podniku:  M+H, Míča a Harašta s.r.o. 
IČ:  25504053 

 

 Strana 3 (celkem 3)  

Název (označení) 

Tea Tree 

Vitalita 

Rostlinné oleje: 

Arganový 

Avokádový 

Brutnákový 

Černý kmín 

Dýňový 

Extra bio Šípkový 

Chia 

Jojobový 

Kokosový 

Konopný 

Malinový 

Pupálkový 

Sezamový 

Slunečnicový 

Sojový 

Šípkový 

Tělové a masážní oleje: 

Antistri 

Atopikderm 

Body Fit 

Celulinie 

Devatero kvítí 

Erotika 

Jasmín 

Levandule 

Maratonec 

Mojito 

Neutrální 

Relax 

Růže 

Vanilla 

Tělové peelingy: 

Čokoláda 

Levandule - Tea Tree 

Mojito 

Růže 

  


		2018-12-10T08:30:21+0100




